
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvataide   
Kuvataide on keino ilmaista ja kehittää itseä sekä  

tuoda oma ääni esille kuvallisesti painottuneessa kulttuurissamme.  

Valinnaisessa kuvataiteessa syvennät 7. luokalla opittuja taitoja ja 

tutustut myös monipuolisesti uusiin tekniikkoihin. Voit valita aiheita 

paljolti oman mielenkiintosi mukaan. Viime vuosina olemme tehneet 

kaikenlaista lasimaalauksista animaatioihin, keramiikasta digitaaliseen 

3D-mallinnukseen. Myös yhteisiä teemoja ja projekteja voi kursseilla 

olla. Päällimmäinen ajatus kuitenkin on, että ”löydät oman juttusi” ja 

saat ilmaista itseäsi sinulle luontaisimmalla tavalla.   

 

 

 

 

 

 

 

Oppilaan oma projekti: Iron Man -kypärän rakentelu 



Oppilaat tarkastelevat Jacob Hashimoton 

leijataidetta Wäinö Aaltosen museossa. 

 

Kuivapastellein piirretty yksityiskohta Helene 

Schjerfbeckin teoksesta Tanssiaiskengät.  

 

Valinnaisessa kuvataiteessa tutustumme monipuolisesti myös eri 

aikakausien ja tyylien taiteeseen. Tartumme mahdollisuuksien mukaan 

ajankohtaisiin taideilmiöihin ja vierailemme erilaisissa taidenäyttelyissä 

ja museoissa.  

   

 

Oma suunnittelu, itseilmaisu, kokeilu ja ongelmanratkaisu ovat 

opiskelun keskiössä. Kuvia tekemällä, katselemalla ja keskustelemalla 

opit huomaamaan erilaisia kuvan ominaisuuksia ja vaikuttamisen 

keinoja. Sinulla on 7. luokkaan verrattuna enemmän aikaa työskennellä 

ja keskittyä sinulle merkityksellisiin aiheisiin.  

 

 
  
   

 

 

 



Tästä linkistä pääset katsomaan viime vuoden  kuvataiteen lopputyönäyttelyä: 

https://blog.edu.turku.fi/puolalankuviksenlopputyot/ 

 

Still-kuvakaappaus Godzilla-elokuvasta, jossa yhdistyvät muovailuvaha-animointi, green screen-

studiokuvaus ja erikoisefektit. 

 

Graafisen tuotesuunnittelun tuloksena 

syntyi persoonallinen vuosikalenteri. 

 

Kuvin voi käsitellä  

myös kipeitä aiheita. 

 

Tunneilla pyrimme lähtemään mahdollisimman paljon luokkahuoneen 

ulkopuolelle lähiympäristöön. Tavoitteena on myös tutustua erilaisiin 

työpaikkoihin, joissa työskentelevät visuaalisen alan ammattilaiset. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jos haluat tietää lisää, kuvataideopettaja Milla-Mari Naukkarinen-

Nurmi vastaa mielellään sinua askarruttaviin kysymyksiin.  
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